alij Orthodoxi fuerint, fit ista confusio, ut uescias, quis, qualis fuerit. Nam

') ep. 132 (Migne 22,1151). ^) So unser Drtick und attch Migne. Originein?

*) Dt natura deorum 1, 936 sqq. Vgl 0. G. Schmidt, Luthtis Bekanntschaft mit den alten

Klassikern, Leipzig 1S83, S. 36. ') Über den Einsiedler Marinus, über die hl Euphro-

syne und Sj/meon den Säulenheiligen vgl. RE^6, 434, 33 ff.; 14, 21, 6; 17, 332 f.
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si Universum Monachorum geuus (ut illo tempore fuit) damncs, ipsum

S. Hieronymum imprimis damnabis, qui non solum laudavit plus nimio hoc

vitae genus, ut vides in Antonio, Paulo, Hilarione, Malcho, Sed ipse quoqne

factus est urbe relicta Monachus satis periculoso exempio multorum.

5 Fuit istius seculi mos, si mos vocari potest tantus furor Sathanae, ut

iiiciperent magno impetu agere, quod Paulus praedixit l. Timoth. 4: 'Prohi- 1. lim. 4,

3

bentium nubere et cibis abstinere' etc. Quasi nulli possent esse Christiani,

nisi coelibes esseut et Stoieis dogmatibus satisfacerent, ita ut etiam ipsius

Hieronvmi Libri opus habeant acris iudicij Lectore, ubi uuptijs iniquissimus

10 est et secundas, si licuisset, prostibulis comparasset. Sed revocavit et cor-

rexit eum postea Episcoporum fidelium rainisterium, qui Pelagianos et Ori-

genis errores (quem prius non dubitaverat scribere Magistrum Ecclesiarum

post Apostolos) damnaverunt.

Quae cum ita se habeant, ut über iste 'Vitas patrum' opus habeat

16 severiore censura, postquam sunt omnia fanda, nefanda malo permixta furore,

ut nescias, quae Kuffini, quae Hieronymi vel aliorura, deinde quae Hierouymi

certa sunt, quo spiritu haec vel illa scripserit, Impuli et vix perpuli precibus

D. Georgium Maiorem, ut hoc onus seligendi et purgandi omnia susciperet

haud dubie molestissimum. Sunt enim in eo Libro, ut et in Hiei'onymo,

20 multa egregie dicta et facta, quae ut fragmenta Euangelicae mensae colligereuHntti). u.-.o

oportet et non abijcere cum istis sordibus, quas alij imprudentes [SBl. A4] miscu-

erunt, velut illae dirae volucres apud Vergüium dapes Aeneae fedaverunt.*^

Non est autem difficile internoscere et discernere, utri sint probandi.

Pelagiani enim et Origenistae urgeut Stoicas Apathias et nesciuut quas per-

25 fectiones vitae. Qua in re etiam Augustino fecerunt negocium. Ceterum de

gratia, fide, remissione peccatorum et veris magnalibus Dei, quo etiam infans,

utisaias* dicit, vincit mortem, peccatuQi, infernum, satis modei<te susurrant